
Lindbrandt Entreprise ApS

CVR-nr.: 43666185

Nyholms Alle 41
2610 Rødovre

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

09/06/2025

Michael Plesner
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Lindbrandt Entreprise ApS
Nyholms Alle 41
2610 Rødovre
e-mailadresse: info@lindbrandt-entreprise.dk
CVR-nr.: 43666185
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre tømrer- og snedkeropgaver samt anden virksomhed beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i regnskabsåret 2024 udgør - kr. 427.679.

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

| | Note | 2024 kr. | 2022/23 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Nettoomsætning | | 3.375.370 | 3.853.878 |
| Eksterne omkostninger | | -756.696 | -964.398 |
| Bruttoresultat | | 2.618.674 | 2.889.480 |
| Personaleomkostninger | | -3.013.126 | -2.863.164 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -32.316 | -2.693 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -426.768 | 23.623 |
| Andre finansielle indtægter | | 400 | 1.223 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -1.311 | -410 |
| Ordinært resultat før skat | | -427.679 | 24.436 |
| Årets resultat | | -427.679 | 24.436 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -427.679 | 24.436 |
| I alt | | -427.679 | 24.436 |

Balance 31. december 2024

Aktiver

| | Note | 2024 kr. | 2022/23 kr. |
|---|------|------------------|----------------|
| Produktionsanlæg og maskiner | | 126.568 | 158.884 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 126.568 | 158.884 |
| Anlægsaktiver i alt | | 126.568 | 158.884 |
| Råvarer og hjælpematerialer | | | 0 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | | 0 |
| Varebeholdninger i alt | | | 0 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 126.568 | 149.895 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | 532.000 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | | 658.568 | 149.895 |
| Likvide beholdninger | | 215.324 | 421.173 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 873.892 | 571.068 |
| AKTIVER I ALT | | 1.000.460 | 729.952 |

Balance 31. december 2024

Passiver

| | Note | 2024 kr. | 2022/23 kr. |
|---|------|------------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | | -403.243 | 24.436 |
| Egenkapital i alt | | -363.243 | 64.436 |
| Gæld til banker | | 0 | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 0 | 0 |
| Gæld til banker | | 0 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 379.678 | 159.038 |
| Skyldig moms og afgifter | | 286.483 | 161.994 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 697.542 | 344.484 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 1.363.703 | 665.516 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 1.363.703 | 665.516 |
| PASSIVER I ALT | | 1.000.460 | 729.952 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret